ita. Caeterum sicut robur militiae pedestris 
Hungaricae semper Slaui in parte constituebant, ita 
ineritis eorum exigentibus plurimae ex iis Familiae No
bilitate , et amplis possessionibus donatae sunts En! 
«arum Cathalogum :

Radvánszky, Mcdnyánszky ,
Tr s t yiinszky, R ud n yánszky, 
Lokcsánszky, N y i z n y á n s z k y, 
Horánszky , Ruzsánszky.

Andreánszky , Turánszky, 
Csernyánszky , Szucsánszky, 
Kubránszky , Piestyán&zky, 
Alque Madocsánszky.

Níczky,
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Niczky, Podmaniczky, 
Beniczky , Parniczky, 
Csemniczky, Hlinniczky, 
Nec non Kaszaniczky.

Tandem lezerniczky, 
Dubniczky^ Styavniczky, 
Moszticzky, Ledniczky, 
Atque Dobrovniczky.

Jta Lipovniczky , 
Atque Dobravíczky , 
Klobusiczky, Lipszky, 
Nec non Motesiczky.

Stupiczky, Duliczky, 
Vt et Deszericzky, 
Hodiczky, Mi ticzky, 
Rusíczky , Csalticzky.

Borsiczky , Velcsiczky , 
Melcficzky, Reviczky., 
Recsiczky , Scharíliczky, 
Rokiczky, Reviczky.

Demum Domaniczky, 
Atque Nozdroviczky, 
Sic Litomericzky, > 
Nec non Markoviczky, 

Tuchinszky, Prusinszky, 
Kinszky, Malatinszky, 
Maretinszky, Zlinszky , 
Lusinszky, Dedinszky.

Rubinszky, Budinszky, 
Atque Wlkolinszky, 
Bretsinszky, Micsinszky, 
Nec non Bukovinszky.

Sztareczky, Draveczky, 
Medveczky , Nedeczky,

Fvi-
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Frideczky j Hrdeczky, 
Nec non Zathureezky.

Ebeczky, Bereczky, 
labreczky, Szadeczky, 
Szeleczky, Vtleczky, 
Ita Barthodeczky.

Prileczky, Zarjeczky, 
Atque Maloveczky, 
Rembeczky, Horeczky, 
Demum Polereczky.

Benyovszky, Zsitkovszky, 
Rakovszky, Szulovszky, 
Marsovszky, Petrovszky , 
Hrabovszky , Bulovszky.

Tarnovszky , Hvicsovszky, 
Rassovszky, Visnyovszky, 
Lipovszky, Zorkovszky , 
Atque Urbanovszky.

Tandem Matyasovszky, 
Szocsovszky , Borovszky, 
Koczkovszky , Klinovszky, 
Nec non Ozorovszky.

Porro Szuhodolszky ,
Atque leszenovszky, 
Lukovszky, Bludovszky, 
Szászky , Bujanovszky.

^cmuni Bcharovszky^
Vt et Popinovszky , 
Klussovszky , Grodkovszky, 
Tandem Kohanovszky.

Richvaldszky Fridvalszky,
Mnjerszky, Podbraczky, 
Podhorszky , Závodszky, 
Atque Mezihradczky.

Po-
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Pornbszky, Okruczky,
Pulszky, Osztroluczkyl, 
Potoczky, Lehóczky, 
Atque Dlholuczky.

lamborszky, Zborszky,
Predinerszky , Szteptenszky , 
Barvulszky , Rozvadczky, 
Dvcrcczky, Preztenszky.

Terstenszky, Brisztenszky, 
Szterjenszky, leszenszky, 
Tito vseci dobre 
Vedga po slovenszky'.

§. 115. Teutonibus in Hungária plurimae Illustres 
Regni familiae originem, Ciuitates Regiae incunabula . 
ingenuae artes , et opificia progressum suum debent. 
Vnde Hungarus Germanum Sógor affinem compellat. 
Quia illos iam nouem saeculis intra nos habemus. Non 
illi vi intraueruntin medium nostri, sed nos Hungari vo- 
cauimus eos, et partiti sumus cum iis fraterne agros 
nostros, et vineas nostras, et panem nostrum. Nos il- 
lis filias nostras dedimus, et illi nobis suas, et mixtus 
est sanguis noster cum sanguine eorum. Teutones 'er • 
go sunt affines, concines, et commensales nostri, prae- 
sert-m milites. Idque ex regula Grammatices ; affines 
enumerante Affinis : miles.